
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2021 
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 5 maja 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) i §13 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/158/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/158/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.04.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 13 stycznia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Uchwałą Nr XXV/170/2021 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia  27 stycznia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Zarządzeniem Nr 0050.09.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 27 stycznia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Zarządzeniem Nr 0050.17.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 16 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Zarządzeniem Nr 0050.28.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 22 marca 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Uchwałą Nr XXVII/178/2021 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia  31 marca 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Zarządzeniem Nr 0050.39.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 14 kwietnia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/185/2021 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia  28 kwietnia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Zarządzeniem Nr 0050.41.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 29 kwietnia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2021 rok w wysokości 74.574.472,15 zł tego: 

- dochody majątkowe 12.382.683,57 zł; 

- dochody bieżące 62.191.788,58 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 rok w wysokości 78.874.100,61 zł tego: 

- wydatki majątkowe 17.089.712,41 zł; 

- wydatki bieżące 61.784.388,20 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
udzielonych poręczeń w kwocie 365.826,66 zł, oraz gwarancji w kwocie 0,00 zł. 

3. Określa się: 

1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 11.820.193,35 zł”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449A6E4C-66FD-4964-98BB-E08B64E667EB. Podpisany Strona 1



3) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie  17.206.049,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”; 

4) §16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 931.395,15 zł:     

1) ogólną w wysokości – 646.095,15 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zadania bieżące 214.620,00 zł, 

b) wydatki i zakupy inwestycyjne 431.475,15 zł; 

2) celową w wysokości –285.300,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 200.000,00 zł, 

b) zadania określone w programie współpracy Gminy Miasto Wąbrzeźno z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r., w kwocie 
– 85.300,00 zł”; 

5) Załączniki nr 1, 2, 4 do Uchwały Nr XXIV/158/20 Rady Miasta  Wąbrzeźno z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2021 rok, otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Radę Miasta  Wąbrzeźno poinformuję o wprowadzonych zmianach w dochodach i wydatkach budżetu 
miasta na najbliższej sesji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wąbrzeźna 
 
 

Tomasz Zygnarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449A6E4C-66FD-4964-98BB-E08B64E667EB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do budżetu na 2021 r.,po zmianach 05 maja 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 16 991 612,59Rodzina 0,00 16 758,00 17 008 370,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 33 200,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 16 758,00 49 958,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 200,00 0,00 16 758,00 49 958,00

62 175 030,58razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
971 839,42 0,00 0,00 971 839,42

0,00 16 758,00 62 191 788,58

majątkowe
12 382 683,57razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 839 579,52 0,00 0,00 8 839 579,52

0,00 0,00 12 382 683,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 557 714,15

9 811 418,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 9 811 418,94

0,00 74 574 472,1516 758,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449A6E4C-66FD-4964-98BB-E08B64E667EB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do budżetu na 2021 r.,po zmianach na 05 maja 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 661 870,35 19 596 870,35 18 614 021,75 14 463 947,30 4 150 074,45 827 231,00 155 617,60 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -10 300,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 661 870,35 19 596 870,35 18 614 021,75 14 453 647,30 4 160 374,45 827 231,00 155 617,60 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 241 693,75 12 176 693,75 12 040 536,15 10 487 683,95 1 552 852,20 0,00 136 157,60 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -10 300,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 239 393,75 12 174 393,75 12 038 236,15 10 477 383,95 1 560 852,20 0,00 136 157,60 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 135 550,00 135 550,00 135 550,00 0,00 135 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 550,00 128 550,00 128 550,00 0,00 128 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 504 091,85 504 091,85 504 091,85 0,00 504 091,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 091,85 512 091,85 512 091,85 0,00 512 091,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 79 453,86 79 453,86 79 453,86 79 453,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 153,86 69 153,86 69 153,86 69 153,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 820 918,74 820 918,74 817 958,74 770 633,69 47 325,05 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 218,74 823 218,74 820 258,74 770 633,69 49 625,05 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 29 525,05 29 525,05 29 525,05 0,00 29 525,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 825,05 31 825,05 31 825,05 0,00 31 825,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 398 762,34 4 398 762,34 2 038 153,74 1 302 686,52 735 467,22 0,00 2 339 490,52 21 118,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 398 762,34 4 398 762,34 2 038 153,74 1 302 686,52 735 467,22 0,00 2 339 490,52 21 118,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 987 341,76 987 341,76 980 963,52 885 790,00 95 173,52 0,00 6 378,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 987 341,76 987 341,76 980 963,52 885 790,00 95 173,52 0,00 6 378,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 795,00 34 795,00 34 795,00 0,00 34 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449A6E4C-66FD-4964-98BB-E08B64E667EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 25 579,29 25 579,29 25 579,29 0,00 25 579,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 784,29 25 784,29 25 784,29 0,00 25 784,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 253 105,56 17 253 105,56 790 006,41 702 179,43 87 826,98 50 000,00 16 413 099,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -780,00 -780,00 -780,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 538,00 17 538,00 17 538,00 0,00 17 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 269 863,56 17 269 863,56 806 764,41 702 179,43 104 584,98 50 000,00 16 413 099,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 580 192,97 580 192,97 139 658,97 132 795,88 6 863,09 0,00 440 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -780,00 -780,00 -780,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 192,97 580 192,97 139 658,97 132 795,88 6 863,09 0,00 440 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 448,00 2 448,00 2 448,00 0,00 2 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -780,00 -780,00 -780,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 488,09 3 488,09 3 488,09 0,00 3 488,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 268,09 4 268,09 4 268,09 0,00 4 268,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 758,00 16 758,00 16 758,00 0,00 16 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 958,00 49 958,00 49 958,00 0,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 758,00 16 758,00 16 758,00 0,00 16 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 958,00 49 958,00 49 958,00 0,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 391 976,05 6 749 898,43 6 654 336,39 1 580 996,28 5 073 340,11 83 300,00 12 262,04 0,00 0,00 0,00 6 642 077,62 6 642 077,62 5 914 359,66 0,00 0,00

zmniejszenie -9 650,00 -9 650,00 -9 650,00 -8 650,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 650,00 9 650,00 9 650,00 1 650,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 391 976,05 6 749 898,43 6 654 336,39 1 573 996,28 5 080 340,11 83 300,00 12 262,04 0,00 0,00 0,00 6 642 077,62 6 642 077,62 5 914 359,66 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 004 012,76 2 353 187,76 2 339 625,72 1 492 640,16 846 985,56 1 300,00 12 262,04 0,00 0,00 0,00 4 650 825,00 4 650 825,00 4 495 217,04 0,00 0,00

zmniejszenie -9 650,00 -9 650,00 -9 650,00 -8 650,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 650,00 9 650,00 9 650,00 1 650,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 004 012,76 2 353 187,76 2 339 625,72 1 485 640,16 853 985,56 1 300,00 12 262,04 0,00 0,00 0,00 4 650 825,00 4 650 825,00 4 495 217,04 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 171 999,85 1 171 999,85 1 171 999,85 1 171 999,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 171 349,85 1 171 349,85 1 171 349,85 1 171 349,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 64 384,19 64 384,19 64 384,19 64 384,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 384,19 56 384,19 56 384,19 56 384,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449A6E4C-66FD-4964-98BB-E08B64E667EB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 651 301,54 651 301,54 651 301,54 0,00 651 301,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 301,54 650 301,54 650 301,54 0,00 650 301,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 34 167,73 34 167,73 34 167,73 0,00 34 167,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 167,73 42 167,73 42 167,73 0,00 42 167,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 11 608,83 11 608,83 11 608,83 11 608,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 258,83 12 258,83 12 258,83 12 258,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 185 269,17 514 987,47 228 487,47 34 400,00 194 087,47 261 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 670 281,70 4 670 281,70 4 469 491,42 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 185 269,17 514 987,47 228 487,47 34 400,00 194 087,47 261 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 670 281,70 4 670 281,70 4 469 491,42 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 127 487,47 127 487,47 127 487,47 0,00 127 487,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 487,47 127 487,47 127 487,47 0,00 127 487,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41 811,96 41 811,96 41 811,96 0,00 41 811,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 051,96 41 051,96 41 051,96 0,00 41 051,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 2 937,00 2 937,00 2 937,00 0,00 2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 697,00 3 697,00 3 697,00 0,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 857 342,61 61 767 630,20 37 442 815,64 23 956 823,57 13 485 992,07 3 362 490,44 19 256 437,31 1 018 060,15 365 826,66 322 000,00 17 089 712,41 16 089 712,41 10 802 133,20 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -28 695,00 -28 695,00 -28 695,00 -18 950,00 -9 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 453,00 45 453,00 45 453,00 1 650,00 43 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 874 100,61 61 784 388,20 37 459 573,64 23 939 523,57 13 520 050,07 3 362 490,44 19 256 437,31 1 018 060,15 365 826,66 322 000,00 17 089 712,41 16 089 712,41 10 802 133,20 1 000 000,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449A6E4C-66FD-4964-98BB-E08B64E667EB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do budżetu miasta na 2021 r., po zmianach 05 maja 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 240,68 6 240,68 0,00 6 240,68 6 240,68 6 240,68 0,00 6 240,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 6 240,68 6 240,68 0,00 6 240,68 6 240,68 6 240,68 0,00 6 240,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 240,68 6 240,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 122,37 122,37 122,37 0,00 122,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 6 118,31 6 118,31 6 118,31 0,00 6 118,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 218 706,23 218 706,23 0,00 218 706,23 218 706,23 218 706,23 218 141,23 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 201 757,23 201 757,23 0,00 201 757,23 201 757,23 201 757,23 201 757,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

201 757,23 201 757,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 169 257,75 169 257,75 169 257,75 169 257,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28 445,32 28 445,32 28 445,32 28 445,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 054,16 4 054,16 4 054,16 4 054,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 16 949,00 16 949,00 0,00 16 949,00 16 949,00 16 949,00 16 384,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 949,00 16 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 16 384,00 16 384,00 16 384,00 16 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 626,00 2 626,00 0,00 2 626,00 2 626,00 2 626,00 0,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 626,00 2 626,00 0,00 2 626,00 2 626,00 2 626,00 0,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 626,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 63 405,51 63 405,51 0,00 63 405,51 63 405,51 59 043,39 0,00 59 043,39 0,00 4 362,12 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 461,51 1 461,51 0,00 1 461,51 1 461,51 29,23 0,00 29,23 0,00 1 432,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 461,51 1 461,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 432,28 1 432,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432,28 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 29,23 29,23 29,23 0,00 29,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 944,00 2 944,00 0,00 2 944,00 2 944,00 14,16 0,00 14,16 0,00 2 929,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449A6E4C-66FD-4964-98BB-E08B64E667EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 944,00 2 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 929,84 2 929,84 0,00 0,00 0,00 0,00 2 929,84 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 14,16 14,16 14,16 0,00 14,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 16 915 070,59 16 915 070,59 0,00 16 915 070,59 16 915 070,59 664 971,44 584 749,55 80 221,89 0,00 16 250 099,15 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 896 800,00 10 896 800,00 0,00 10 896 800,00 10 896 800,00 97 378,50 92 002,85 5 375,65 0,00 10 799 421,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

10 896 800,00 10 896 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 797 731,50 10 797 731,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10 797 731,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 70 882,96 70 882,96 70 882,96 70 882,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 843,63 5 843,63 5 843,63 5 843,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 581,31 12 581,31 12 581,31 12 581,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 879,80 1 879,80 1 879,80 1 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 875,65 3 875,65 3 875,65 0,00 3 875,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 815,15 815,15 815,15 815,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 555 200,00 5 555 200,00 0,00 5 555 200,00 5 555 200,00 502 056,35 477 380,70 24 675,65 0,00 5 053 143,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 555 200,00 5 555 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 723,80 1 723,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723,80 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 051 419,85 5 051 419,85 0,00 0,00 0,00 0,00 5 051 419,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 122 602,48 122 602,48 122 602,48 122 602,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 646,54 8 646,54 8 646,54 8 646,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 341 506,15 341 506,15 341 506,15 341 506,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 215,60 3 215,60 3 215,60 3 215,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449A6E4C-66FD-4964-98BB-E08B64E667EB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 875,65 3 875,65 3 875,65 0,00 3 875,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 409,93 1 409,93 1 409,93 1 409,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 212,59 212,59 0,00 212,59 212,59 212,59 0,00 212,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212,59 212,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 212,59 212,59 212,59 0,00 212,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 412 900,00 412 900,00 0,00 412 900,00 412 900,00 15 366,00 15 366,00 0,00 0,00 397 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

412 900,00 412 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 397 534,00 397 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 15 366,00 15 366,00 15 366,00 15 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 958,00 49 958,00 0,00 49 958,00 49 958,00 49 958,00 0,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 958,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 49 958,00 49 958,00 49 958,00 0,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 17 206 049,01 17 206 049,01 0,00 17 206 049,01 17 206 049,01 951 587,74 802 890,78 148 696,96 0,00 16 254 461,27 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449A6E4C-66FD-4964-98BB-E08B64E667EB. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany ujęte w zarządzeniu dotyczą głównie:
- wprowadzenia Decyzji Nr WFB.I.3120.3.27.2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie
zwiększenia dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne na kwotę 16.758,00 zł,
- przesunięcia między paragrafami wydatkowymi w urzędzie w ramach planu finansowego, w
ramach środków własnych, w związku z bieżąca realizacją budżetu na kwotę 650,00 zł,
- przesunięcia między wydatkami MOPS na wniosek Dyrektora na kwotę 985,00 zł, w związku z
bieżącą działalnością w ramach posiadanego planu finansowego w szczególności przeliczenia
należnego odpisu na FŚS,
- przesunięcia między wydatkami SP nr 2 na wniosek Dyrektora na kwotę 8.000,00 zł, w związku z
bieżącą działalnością w ramach posiadanego planu finansowego w szczególności przeliczenia
należnego odpisu na FŚS,
- przesunięcia między wydatkami SP nr 3 na wniosek Dyrektora na kwotę 9.300,00 zł, w związku z
bieżącą działalnością w ramach posiadanego planu finansowego w szczególności przeliczenia
należnego odpisu na FŚS,
- przesunięcia między wydatkami MZUK na wniosek Kierownika na kwotę 8.760,00 zł, w związku
z bieżącą działalnością w ramach posiadanego planu finansowego w szczególności przeliczenia
należnego odpisu na FŚS.

W wyniku wprowadzonych zmian, załącznik nr 1, 2, 4 otrzymują brzmienie jak załącznik nr 1,
2,3 niniejszego zarządzenia. Nie zmienia się wartość rezerw w budżecie na 2021 r., rezerwa celowa
to kwota 285.300,00 zł, rezerwa bieżąca wynosi 214.620,00 zł, rezerwa inwestycyjna 471.475,15
zł. Razem rezerwy to 931.395,15 zł. Powyższe zmiany są konieczne dla ciągłości działania Gminy
Miasto Wąbrzeźno w ramach zaplanowanego budżetu.

Burmistrz Wąbrzeźna

Tomasz Zygnarowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449A6E4C-66FD-4964-98BB-E08B64E667EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (11)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 2 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 16
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 16 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 16 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 16 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 16 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

